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A Semmelweis Egyetem Fogorvostudomanyi Kar
Digitalis fogaszati tervezés szak 2023/2024. tanév beosztasa

1. félév

Golyatabor — Tata
Tanéven Kkiviil szervezett vizsga
Nyari egyetem - EOK

A Semmelweis Egyetem Tanévnyito tinnepsége - MVM Dome

Els6 tanitasi nap
Els6 tanitasi nap

Beiratkozasi idészak

Tanulmanyok folytatasanak bejelentése
Tanulmanyok folytatasat érint6 kérelmek
leadasi hatarideje

Potbejelentkezés

Oszi szorgalmi idészak

Oszi vizsgaiddszak
* A teli sziinet figyelembevételével

2. félév
Tanulmanyok folytatasanak bejelentése
Tanulmanyok folytatasat érint6 kérelmek
leadasi hatarideje
Potbejelentkezés

Tavaszi szorgalmi idészak

Tavaszi vizsgaidészak

Tanéven Kiviil szervezett vizsga

Oktatasi sziinetek /Munkanap athelyezések/egyetemi események

2023. oktober 20. (csiitortok) 10:00-12:00
2023. oktober 23. (hétfo)
2023. november 1. (szerda)

I. évfolyam
Il. évfolyam

L. évfolyam
IL. évfolyam

I-111. évfolyam

I-111. évfolyam

I-111. évfolyam

I-111. évfolyam

I-111. évfolyam
I-111. évfolyam
I-111. évfolyam

I-111. évfolyam

I-I1I. évfolyam

2023. november 13-14-15. (hétf6-kedd-szerda) 9:00-18:00

2023. december 21-2024. januar 7.
2023. december 25-26. (hétf6-kedd)
2024. januar 1. (hétfo)

2024, februar.......... *(egyeztetés alatt)
2024. marcius

2024. marcius 15. (péntek)

2024. marcius 29-aprilis 1.

2024. majus 1. (szerda)

2024. méjus 20. (hétfs)

2024. junius

2023.
2023.
2023.
2023.

2023.
2023.

2023.
2023.

2023.
2023.

2023.

2023.

2024.

augusztus 15-20. (kedd-vasarnap)
augusztus 21-25.

augusztus 31-t61 szeptember 1. (csiitortok, péntek)

szeptember 2. (szombat) 10:00-12:00

szeptember 11. (hétfo)
szeptember 18. (hétfo)

augusztus 29. (kedd)
augusztus 29-t61 szeptember 8-ig

szeptember 8. (péntek)
szeptember 4-5. (hétf6, kedd)

szeptember 4-t61 december 8-ig

december 11 - 2024. februar 9. (7 hét) *

februar 5-t6l februar 9-ig (hétf6-péntek)

2024. januar 26. (péntek)

2024.

2024.

2024.

2024.

februar 12-13. (hétfd, kedd)
februar 12 - 2024. méajus 17. (14 hét)

méjus 20 - 2024. jilius 5. (7 hét)

augusztus 21-t6l augusztus 27-ig

1956-0s megemlékezés — Semmelweis Szalon
Nemzeti tinnep

Mindenszentek

Semmelweis Symposium — EOK

Téli sziinet

Karacsony

Ujév

Egyetemi TDK Konferencia
1848-as megemlékezés

Nemzeti tinnep

Nagypéntek - Husvét

Munka iinnepe

Piinkdsd

Semmelweis Napi megemlékezés

* A 2024. évi TDK Konferencia (2024. februdr ...) elsé napja a IL-111.-IV.-V. éves fogorvostan-hallgatok szamdra.

A Konferencia masodik, harmadik napjan azon hallgatok, akik hivatalosan igazoljak, hogy részt vettek a Konferencidan, felmentést kaphatnak az eléadasok/gyakorlatok

latogatasa alol.



